「令和の時代の滋賀の高専」設置に向けた懇話会（第二回）

 日 時 令和３年 ８月３１日（火）１３:００～１５:００

 開催方式 Zoomビデオウェビナーによるオンライン開催

会議次第 １ 開会（１０分）

⚫ 主催者挨拶（３分）

⚫ 座長挨拶（３分）

⚫ 構成員のご紹介（４分）※今回初めてご参加頂く方のみ

２ 報告・意見交換（１００分）

⚫ 各種調査結果についての報告（１０分）

⚫ 「学びの方向性」試案についての説明（１０分）

⚫ 各種調査結果および「学びの方向性」試案にかかる

意見交換（８０分）

３ 閉会（１０分）

⚫ 座長挨拶（５分）

⚫ 事務連絡等

 資 料 ○ 会議次第

○ 資料１／出席者名簿

○ 資料２／懇話会（第二回）資料